Протокол

личного первенство по лыжным гонкам среди учащихся ОУ (спринт)

16.02.2019 г.

                  с. Подгорное

Девочки 2010-2012
Дистанция 1000 м ½ финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Прозорова Алина
	ДЮСШ
	3009
	5.36
	

	2
	Лебедева Маша
	ДЮСШ
	3010
	7.28
	

	3
	Лобанова Ксения
	ДЮСШ
	3429
	7.51
	

	4
	Мухамадеева Даша
	ДЮСШ
	3478
	7.16
	

	5
	Медведева Арина
	ДЮСШ
	3483
	7.22
	

	6
	
	
	
	
	


Девочки 2010-2012
Дистанция 1000 м ½ финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Цыплугина Соня
	ДЮСШ
	3015
	7.42
	

	2
	Михалёва Виолетта
	ДЮСШ
	3014
	9.20
	

	3
	Боровских Лера
	ДЮСШ
	3012
	7.29
	

	4
	Максимова Вика
	ДЮСШ
	3011
	7.59
	

	5
	Шамхалова Марьям
	ДЮСШ
	3481
	11.50
	

	6
	
	
	
	
	


Девочки 2010-2012
Дистанция 1000 м финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Прозорова Алина
	ДЮСШ
	3009
	5.30
	I

	2
	Мухамадеева Даша
	ДЮСШ
	3478
	6.52
	II

	3
	Боровских Лера
	ДЮСШ
	3012
	7.09
	III

	4
	Цыплугина Соня
	ДЮСШ
	3015
	8.13
	6

	5
	Медведева Арина
	ДЮСШ
	3483
	7.17
	4

	6
	Лебедева Маша
	ДЮСШ
	3010
	7.35
	5


Мальчики 2010-2012
Дистанция 1000 м ½ финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Митрошенко Данил
	Леботёрская ООШ
	3452
	6.30
	

	2
	Разин Саша
	ДЮСШ
	3454
	9.02
	

	3
	Лобанов Егор
	ДЮСШ
	3498
	6.42
	

	4
	Попов Илья
	ДЮСШ
	3480
	6.15
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


Мальчики 2010-2012
Дистанция 1000 м ½ финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Балабанов Серёжа
	ДЮСШ
	3489
	8.27
	

	2
	Старовойтов Гоша
	ДЮСШ
	3497
	8.18
	

	3
	Баракаев Саша
	КГСОШ
	3458
	7.52
	

	4
	Каричев Ваня
	ДЮСШ
	3496
	9.30
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


Мальчики 2010-2012
Дистанция 1000 м  финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Попов Илья
	ДЮСШ
	3480
	6.16
	I

	2
	Митрошенко Данил
	Леботёрская ООШ
	3452
	6.45
	II

	3
	Баракаев Саша
	КГСОШ
	3458
	7.59
	4

	4
	Старовойтов Гоша
	ДЮСШ
	3497
	8.15
	5

	5
	Лобанов Егор
	ДЮСШ
	3498
	6.52
	III

	6
	Балабанов Серёжа
	ДЮСШ
	3489
	9.00
	6


Девочки 2008-2009 и мл. г.р.

Дистанция 1000 м ½ финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место


	1
	Сергеева Диана
	УБСОШ
	3492
	6.33
	

	2
	Кочегарова Елизавета
	УБСОШ
	3488
	9.15
	

	3
	Цыбулина Лиза
	ДЮСШ
	3473
	4.35
	

	4
	Тищенко Ульяна
	Леботёрская ООШ
	3450
	6.50
	

	5
	Шулепова Полина
	УБСОШ
	3490
	7.55
	

	6
	
	
	
	
	


Девочки 2008-2009 и мл. г.р.

Дистанция 1000 м ½ финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Емельянова Юлия
	УБСОШ
	3477
	8.41
	

	2
	Главатских Юлия
	УБСОШ
	3491
	8.57
	

	3
	Туркова Оля
	ДЮСШ
	3474
	6.51
	

	4
	Скворцова Вика
	КГСОШ
	3043
	7.01
	

	5
	Перевозчикова Ольга
	
	3470
	6.58
	

	6
	
	
	
	
	


Девочки 2008-2009 и мл. г.р.

Дистанция 1000 м финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Цыбулина Лиза
	ДЮСШ
	3473
	4.56
	I

	2
	Сергеева Диана
	УБСОШ
	3492
	6.33
	II

	3
	Туркова Оля
	ДЮСШ
	3474
	7.07
	6

	4
	Перевозчикова Ольга
	
	3470
	6.48
	III

	5
	Тищенко Ульяна
	Леботёрская ООШ
	3450
	6.55
	4

	6
	Скворцова Вика
	КГСОШ
	3043
	7.00
	5


Мальчики 2008-2009 и мл. г.р.

Дистанция 1000 м финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Тушин Дима
	Леботёрская ООШ
	3475
	7.30
	6

	2
	Цариков Валерий
	ПСОШ
	3493
	6.18
	4

	3
	Ленкин Кирилл
	Гореловская ООШ
	3471
	4.46
	I

	4
	Бадуев Кирилл
	Гореловская ООШ
	3451
	6.58
	5

	5
	Рудченко Николай
	Нижнетигинская ООШ
	3045
	6.17
	III

	6
	Юферов Михаил
	Нижнетигинская ООШ
	3041
	5.56
	II


Девочки 2006-2007 и мл. г.р.

Дистанция 1000 м ½ финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Цвик Лиза
	ДЮСШ
	3237
	5.15
	

	2
	Цыбулина Катя
	ДЮСШ
	3484
	5.42
	

	3
	Ибрагимова Гуля
	КГСОШ
	3487
	9.43
	

	4
	Вескова Юля
	КГСОШ
	3211
	8.17
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


Девочки 2006-2007 и мл. г.р.

Дистанция 1000 м ½ финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Цвик Эвелина
	ДЮСШ
	3042
	5.14
	

	2
	Чернова Кристина
	ДЮСШ
	3464
	6.03
	

	3
	Галкина Настя
	ДЮСШ
	3007
	7.15
	

	4
	Юдакова Анастасия
	Гореловская ООШ
	3168
	10.19
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


Девочки 2006-2007 и мл. г.р.

Дистанция 1000 м финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Цвик Лиза
	ДЮСШ
	3237
	5.14
	I

	2
	Цыбулина Катя
	ДЮСШ
	3484
	6.01
	III

	3
	Цвик Эвелина
	ДЮСШ
	3042
	5.15
	II

	4
	Чернова Кристина
	ДЮСШ
	3464
	6.38
	4

	5
	Галкина Настя
	ДЮСШ
	3007
	7.26
	5

	6
	Вескова Юля
	КГСОШ
	3211
	8.44
	6


Мальчики 2006-2007 и мл. г.р.

Дистанция 1000 м финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Стрелков Алексей
	Нижнетигинская ООШ
	3038
	6.05
	I

	2
	Белоусов Артём
	КГСОШ
	3083
	7.54
	4

	3
	Стрелков Андрей
	Нижнетигинская ООШ
	3420
	6.10
	II

	4
	Юферов Николай
	Нижнетигинская ООШ
	3082
	6.22
	III

	5
	Литвинов Влад
	КГСОШ
	3084
	8.34
	6

	6
	Миндигалеев Н.
	ДЮСШ
	3456
	8.30
	5


Мальчики 2004-2005 и мл. г.р.

Дистанция 1000 м финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Шумилов Владимир
	Леботёрская ООШ
	3037
	5.48
	II

	2
	Свадьбин Паша
	ДЮСШ
	3006
	5.06
	I

	3
	Барашков Никита
	КГСОШ
	3430
	8.17
	6

	4
	Ленкин Виктор
	Гореловская ООШ
	3075
	6.01
	III

	5
	Юдаков Александр
	Гореловская ООШ
	3046
	6.32
	5

	6
	Коваленко Максим
	Нижнетигинская ООШ
	3485
	6.02
	4


Девочки 2003-2000
Дистанция 1000 м финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Сурцева Злата
	УБСОШ
	3419
	9.30
	6

	2
	Домрачева Алина
	ДЮСШ
	3500
	4.35
	I

	3
	Цыбулина Ангелина
	ДЮСШ
	3355
	5.11
	II

	4
	Шпет Ксения
	ПСОШ
	3047
	7.13
	5

	5
	Федотова Наташа
	КГСОШ
	3459
	6.56
	4

	6
	Перевозчикова Алёна
	Гореловская ООШ
	3008
	5.57
	III


Мальчики 2003-2000
Дистанция 1000 м финал 
	№
	Фамилия Имя
	Образовательное

учреждение
	Нагрудный

номер
	время
	место

	1
	Левшаков Николай
	ДЮСШ
	3048
	4.42
	I

	2
	Ленёв Александр
	ПСОШ
	3081
	7.52
	5

	3
	Петров Степан
	КГСОШ
	3047
	5.30
	II

	4
	Чернышов Костя
	КГСОШ
	3049
	5.37
	III

	5
	Хило Антон
	Гореловская ООШ
	3079
	6.35
	4

	6
	
	
	
	
	


Главный судья соревнований:                                                                                  В.А.Барсуков
Секретарь:                                                                                                                      Г.В.Созыкина
